
年度 3 月

1 金 図書室

2 土

3 日

4 月

5 火 図書室

6 水 図書室

7 木

8 金 卒業式準備　部活動なし

9 土

10 日

11 月 第41回卒業証書授与式

12 火 図書室(木工室)

13 水 図書室

14 木

15 金 図書室

16 土

17 日

18 月

19 火 図書室(木工室)

20 水 春分の日

21 木

22 金 修了式　部活動なし

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 離任式　8:15登校

30 土

31 日

0:00

0:00

合計時間 8:30

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

16:05 17:30 1:25

16:05 17:30 1:25

16:05 17:30 1:25

0:00

0:00

0:00

0:00

16:05 17:30 1:25

0:00

0:00

16:05 17:30 1:25

0:00

0:00

活動場所
備　　考
学校行事始期 終期 活動時間

16:05 17:30 1:25

0:00

0:00

0:00

2024

ESS部（３月）活動計画
今月の
活動目標 次年度に向けて目標を立てよう。

日 曜
活動計画

春休みの部活動はありません。進級に

向け、春休みの宿題にしっかりと取り


